
Uchwała Nr 904/72/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 18.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-11-18

Numer

uchwały
904/72/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania kwoty 400.000 zł na wymianę 2 pozostałych dźwigów osobowych (w bloku C)

obsługujących Blok Operacyjny i Oddziały Szpitalne w Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim.

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości do 400.000 zł na usługę polegającą na wymianie 2 pozostałych

dźwigów osobowych (w bloku C) obsługujących Blok Operacyjny i Oddziały Szpitalne w Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim.

2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w części finansowanej przez samorząd województwa mazowieckiego

zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2003 rok – przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003r. – ze

zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr127, poz. 3111) - w dziale 851, rozdziale 85111, § 6050.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153,

poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 162, poz.1568

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


